

ALLERGENS



MENU ITEM	GLUTEN	WHEAT	MILK	EGG	SOY	TREE NUTS	PEANUTS	FISH	SHELLFISH	NOTES
MEATS										
Brisket										no major allergens
Pulled Pork										no major allergens
Smoked Bologna										no major allergens
Smoked Chicken Breast										no major allergens
Smoked Turkey Breast										no major allergens
Hot Link			YES							
Polish Sausage					YES					
Ribs										no major allergens
SANDWICHES										
Brisket	YES	YES			see note					bun at select stores contains soy and sesame; assumed buttered with pan and grill oil
Pulled Pork	YES	YES			see note					bun at select stores contains soy and sesame; assumed buttered with pan and grill oil
Smoked Bologna	YES	YES			see note					bun at select stores contains soy and sesame; assumed buttered with pan and grill oil
Smoked Chicken	YES	YES			see note					bun at select stores contains soy and sesame; assumed buttered with pan and grill oil
Smoked Turkey	YES	YES			see note					bun at select stores contains soy and sesame; assumed buttered with pan and grill oil
Hot Link	YES	YES	YES		see note					bun at select stores contains soy and sesame; assumed buttered with pan and grill oil
Polish Sausage	YES	YES			YES					bun at select stores contains sesame; assumed buttered with pan and grill oil
The Heisman - Brisket	YES	YES	YES		see note					bun at select stores contains soy and sesame; assumed buttered with pan and grill oil
The Heisman - Pulled Pork	YES	YES	YES		see note					bun at select stores contains soy and sesame; assumed buttered with pan and grill oil
The Triple 20	YES	YES	YES	YES	see note					bun at select stores contains soy and sesame; assumed buttered with pan and grill oil
Add Cheese			YES		YES					
SIDES										
Chips - Miss Vickies Jalapeno			YES							
Chips - Miss Vickies Sea Salt										no major allergens
Chips - Miss Vickies BBQ	YES		YES							no wheat but contains gluten from malted barley flour
Chips - Lays Sour Cream & Onion			YES							
Chips - Lays BBQ										no major allergens
Chips - Lays BBQ Baked			YES		YES					
Chips - Lays Plain										no major allergens
Chips - Lays Plain Baked					YES					
Chips - Cheetos			YES							
Chips - Doritos Nacho Cheese			YES							
Chips - Doritos Cool Ranch			YES							
Chips - Frito's										no major allergens
Chips - Funyuns			YES							
Chips - Sunchips Harvest Cheddar	YES	YES	YES							
Billy BBQ Beans										no major allergens
Mini Corn on the Cob			YES		YES					soy is in whipped margarine; no soy if rolled in butter blend;
Green Beans										no major allergens
Baked Potato Salad			YES	YES						
Classic Potato Salad				YES						
Coleslaw				YES						
Mac-n-Cheese	YES	YES	YES	YES						
SPUDS & GREENS										
Regular Spud			YES		YES					assumes whipped margarine is used
Legendary Spud			YES		YES					all versions contain milk and soy
SALADS										
Schooner BBQ Salad - no dressing, no meat	YES	YES	YES							gluten free without crouton
With Brisket, Pulled Pork, Smoked Bologna, Smoked Chicken Breast, Smoked Turkey Breast OR Hot Link	YES	YES	YES							gluten free without crouton
With Polish Sausage	YES	YES	YES		YES					gluten free without crouton
Catering Salad	YES	YES	YES							gluten free without crouton
DRESSINGS										
Housemade BBQ Ranch			YES	YES						
Housemade Ranch			YES	YES						
Italian										no major allergens
STREET-INSPIRED CRAVABLES										
Loaded Nachos - no meat			YES	YES						
Loaded Nachos with Brisket, Pulled Pork, Smoked Bologna, Smoked Chicken Breast, Smoked Turkey Breast OR Hot Link			YES	YES						
Loaded Nachos with Polish Sausage			YES	YES	YES					
Loaded Fries - no meat	YES	YES	YES	YES						
Loaded Fries with Brisket, Pulled Pork, Smoked Bologna, Smoked Chicken Breast, Smoked Turkey Breast OR Hot Link	YES	YES	YES	YES						
Loaded Fries with Polish Sausage	YES	YES	YES	YES	YES					
Taco - Brisket	YES	YES	YES	YES						
Taco - Chicken Bacon Ranch	YES	YES	YES	YES						
Taco - Pulled Pork	YES	YES	YES							no egg b/c no BBQ Ranch
DRESSINGS/SAUCES										
Housemade BBQ Ranch			YES	YES						
Housemade Ranch			YES	YES						
Italian										no major allergens
Billy's Secret Sauce (Triple 20)										no major allergens
Hickory Bold and Smokey BBQ sauce										no major allergens
Oklahoma Original Sweet and Mild BBQ sauce										no major allergens
Oklahoma Boot Kickin' Hot BBQ Sauce										no major allergens
KIDS MEALS										
Slider - Bologna Sandwich	YES	YES			YES					assumed buttered with pan and grill oil
Slider - Smoked Chicken	YES	YES			YES					assumed buttered with pan and grill oil

Nutrition and allergen information provided is based on standardized recipes, information provided by Worthy Plates Culinary Nutrition, suppliers, and nutrition analysis using industry standard software. Values are expressed based on federal rounding regulations. A number of factors may affect the actual nutrition values for our ingredients and menu items and therefore actual nutritional content may vary from the nutritional information provided.



Allergens are identified based on the ingredients provided by manufacturers and our standard recipes. Our kitchens use ingredients containing wheat, soy, milk, egg and sesame, therefore our products may come into contact with these or other common allergens including peanuts, tree nuts, fish and shellfish.

Items are subject to change.

SMOKED
On-Site DAILY

ALLERGENS



MENU ITEM	GLUTEN	WHEAT	MILK	EGG	SOY	TREE NUTS	PEANUTS	FISH	SHELLFISH	NOTES
Grilled Cheese	YES	YES	YES		YES					assumed buttered with pan and grill oil
Mac-n-Cheese	YES	YES	YES	YES						
GARNISHES										
Red Onion										no major allergens
Pickle Chips										no major allergens
Texas Toast	YES	YES			YES					assumed buttered with pan and grill oil
DESSERTS										
Stacker - Cherry Cheesecake	YES	YES	YES	YES						
Stacker - Chocolate Mousse	YES	YES	YES	YES	YES					
Stacker - Banana Wafer	YES	YES	YES		YES					
BEVERAGES										
Dr. Pepper										no major allergens
Diet Dr. Pepper										no major allergens
Pepsi										no major allergens
Diet Pepsi										no major allergens
Pepsi Zero										no major allergens
Wild Cherry Pepsi										no major allergens
Starry										no major allergens
Mountain Dew										no major allergens
Diet Mountain Dew										no major allergens
Root Beer										no major allergens
Lemonade										no major allergens
Sweetened Tea										no major allergens
Unsweetened Tea										no major allergens
CHILI (LIMITED TIME OFFER)										
Original Chili			YES		YES					
Frito Chili Pie			YES		YES					
Mac & Chili	YES	YES	YES	YES	YES					

INGREDIENT	GLUTEN	WHEAT	MILK	EGG	SOY	TREE NUTS	PEANUTS	FISH	SHELLFISH	NOTES
American cheese			YES		YES					
Bacon topping										no major allergens
Baked beans										no major allergens
Banana pudding			YES							
BBQ Combo Seasoning										no major allergens
Bologna										no major allergens
Brownie	YES	YES	YES	YES	YES					
Butter Blend			YES							when runs out, whipped margarine has soy
Buttermilk			YES							
cheese cake			YES	YES						
cherry pie filling										no major allergens
chili beans					YES					
Chili powder										no major allergens
Chocolate mousse			YES		YES					
Chopped Onion										no major allergens
Cole slaw blend										
Crackers	YES	YES			YES					now contains soy
Croutons	YES	YES	YES							
Fries	YES	YES								
Graham cracker crumbs	YES	YES								
Green onion										no major allergens
Ham Base										no major allergens (no longer contains soy, milk)
Hamburger bun - Wonder	YES	YES			YES					contains sesame seeds
Hamburger bun - Turano	YES	YES								
Hot Link			YES							
Margarine Whipped			YES		YES					to be used when butter blend runs out;
Mayonnaise				YES						
Pan and Grill Oil					YES					
Polish Sausage					YES					
Premium Seasoning										no major allergens
Provolone Cheese			YES							
queso bravo			YES							
Ranch mix			YES							
shredded cheese			YES							
Slaw dressing				YES						
Sliced Jalapeno										no major allergens
Slider bun	YES	YES								
Sour cream			YES							
Sour cream			YES							
Texas Toast										
tomato sauce										no major allergens
tortilla chip										no major allergens
Vanilla wafer cookies	YES	YES	YES		YES					
Whipped topping			YES							

Nutrition and allergen information provided is based on standardized recipes, information provided by Worthy Plates Culinary Nutrition, suppliers, and nutrition analysis using industry standard software. Values are expressed based on federal rounding regulations. A number of factors may affect the actual nutrition values for our ingredients and menu items and therefore actual nutritional content may vary from the nutritional information provided.



Allergens are identified based on the ingredients provided by manufacturers and our standard recipes. Our kitchens use ingredients containing wheat, soy, milk, egg and sesame, therefore our products may come into contact with these or other common allergens including peanuts, tree nuts, fish and shellfish.

Items are subject to change.

SMOKED
On-Site DAILY